

№3 Мәртөк ЖОББМ 7 «А» класс жетекшісі Алтаева Айзаданың 2022-2023
оқу жылының жылдық тәрбие жұмыстарының

Анализі

7 «А» класында оқу жылының басында 10 және жылдың соңында барлығы 9 оқушы 6- ұл, 3-қыз. Жыл басында тәрбие жұмыстарының жылдық жоспары құрылып, соған сәйкес іс- шаралар өз уақытында өткізіліп отырылды.

Биылғы 2022-2023 оқу жылы ішінде тәрбие жұмысы 8 бағыт бойынша жүргізілді:

I. Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие
Мақсаты: демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті азаматты және патриотты; тұлғаның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетін; балалар мен жастардың құқықтық санасын, оларда балалар мен жастар ортасындағы катігездік пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұру даярлығын қалыптастыру

II. Рухани - адамгершілік тәрбиесі
Мақсаты: Тұлғаның қазақстандық қоғам өмірінің жалпы-адамзаттық құндылық-тарымен, нормаларымен және дәстүрлерімен келісілген рухани-адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және көзқарастарын қалыптастыру

III. Ұлттық тәрбие
Мақсаты: Тұлғаны ұлттық және жалпы адамзаттық құндылықтарға бағдарлау, ана тілін және мемлекеттік тілді, қазақ халқының, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың мәдениетін құрметтеуге тәрбиелеу

IV. Отбасы тәрбиесі
Мақсаты: Оқушылардың отбасы, жанұя туралы білімдерін шындай түсе, отбасы құндылықтарының маңызын дәріптеу.

V. Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие
Мақсаты: Тұлғаның өзін кәсіби анықтауына саналы қарым-қатына-сын қалыптастыру, экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.

VI. Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениет тәрбиесі
Мақсаты: Әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндігін, көшбасшылық қасиет-

терін және дарын-дылығын дамытуды қамтамасыз ететін уәждемелік кеңістік құру.

VII. Көп мәдениетті және көркем- эстетикалық тәрбие

Мақсаты: тұлғаның қоғамдағы жалпымәдени мінез- құлық дағдыларын қалыптастыру, оның өнердегі және болмыстағы эстетикалық нысандарды қабылдау, меңгеру және бағалау әзірлігін дамыту.

VIII. Дене тәрбиесі және салауатты өмір салты

Мақсаты: Салауатты өмір салты, дене дамуы және психологиялық денсаулық сақтау дағдыларын, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтау біліктілігін ойдағыдай қалыптастыру үшін кеңістік орнату.

Сонымен қатар, сынып белсенділерін сайлау, мектеп формасы, оқулығын күту, сабақтан қалмау, күнделікпен жұмыс, демалыс кезінде іс шараларға және күзгі, қысқы, жазғы демалыста қауіпсіздік ережесін сақтау жұмыстары жүргізілді.

Ұсыныс: 2023-2024 ж:

- бекітілген жоспар бойынша жұмысты жалғастыру;
- Жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтар негізінде жан жақты және үйлесімді дамыған тұлға тәрбиелеу.

Класс жетекшісі:



Алтаева А.Е

